
Uchwała Nr 3/7/10
Zarządu Powiatu Grajewskiego 

  z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2010.

Na podstawie  §  12  ust.  1  pkt  3  Uchwały  Nr  XXXIX/239/09 Rady Powiatu  Grajewskiego  
z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu grajewskiego na rok 2010 r. 
uchwala się, co następuje:

§ 1
1.Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  powiatu  polegających  na  przeniesieniu  wydatków

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Plan dochodów ogółem:                                                                                    46.692.825,00 zł
2. Plan wydatków ogółem:                                                                                    52.447.987,00 zł

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:

Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski....................

Waldemar Remfeld      .................

Dariusz Latarowski      ................

Hanna Kulesza             …………


